15/78a _v1906

Y R

www.santeh-servis.ru

ok’

CaHTex-CEepBAC

24

SAABVKKA AVK KITNHOBAA NOJTHOMPOXO0AHAA TN

15/78a

®NAHLUEBASA, C 3TIEKTPONMPNBOAOM,

ONA NMPUPOAHOMO rA3A, PN 10 U1K PN 16, DN 50-600

Mo TY 3731-002-56219897-2012

[lna pacnpeAenutenbHbIX ra3onpoBoAoB NPUPoOAHOro rasa .

Paboyee aanexune: PN 10 - makc. 1,0 MIa (10 kr¢/ecm2); PN 16- makc. 1,6 MIMa (16 kre/cm2)

C ymeHblUeHHOW cTpouTensHon ainHoin no EN558, tabnuua 2, 6asoeas cepus 14 (DIN F4)

Pasmepsbl navues u oteepctuii: no MOCT 12815-80 Paa 1 (IS0 7005-2; EN 1092-2: 1997; DIN 2501)

C BO3MOHOCTBIO 3aMeHbl YMJIOTHEHUA WNNHAENA NoA AABNeHNeM

Ha3zHayeHue: MokpbiTne:

[nsa pacnpeaenutensHbiX CeTeil NPUPOAHOro rasa. CraHAapTHO: BHYTPW N CHapYIN — NOpoLIKOBOe

T .-20°C, T +60°C 3NoKcnaHoe (1BeT — enTblii, RAL 1023)

JIns YCTaHOBKY B KONOAUAX, Kamepax 1 NoMeLLeHNSX no DIN 30677-2, HaHeceHHoe 3MeKTpocTamueckium
cnocoBon, yreepaeHo GSK

NcnbiTaHns:

Tnapaenuyeckve ucnbiraHus FOCT P 53402: TNo 3anpocy: BHYTPK — NopoLIKOBOE 3NOKCUAHOE (LBeT
— wentull, RAL 1023) no DIN 30677-2, HaHeCeHHoe

Kopnyc: 1,5x PN Bogoii 3/1eKTPOCTATMYECKUM COCOBOM, yTBepaeHo GSK;

6 Krc/CM2  BO3AYXOM CHapyXu — nonuypetaHosoe (PUR) no EN 10290

Cemno: 6 Krc/cm?  BO3AyXOM
WcnbiTaHua npoeoAsTcs B 060X HanpaBneHnax,

NnooYepeaHo C KamAO0N CTOPOHLI 3aABUKKN.
3amep KpyTALLEro MOMEHTA 3aKpbLITUS NoA AaBNEHUEM.

Knwuesble npenmyulecrea:
- CnocobHOCTb KIMHA 06KUMaTL MeNKue TBepAble HacTLbl

- MonHocTbio 06pe3nHeHHbIA KNWH; NPW 3aKPLITAN;
!

- Ir(]nacc rEPMETU4HOCTI «A»; - NMonuamuaHbie 6AWMAKI KNUHA CHUKAIOT KPYTALWIA
. - O/IHBIN NPOXO/y MOMEHT OTKPLITUS/ 3aKPbLITUS;
" e TpeGyiolias oBcyMsanmA, Marmera - ochopwoe ~ 11POWIAAKA MEKAY KDHLLKOM U KOpNYcou HaxoawTcs e
YNNOTHEHVe WNuHAEns, oGecnéquaromee nasy, OrnGaer GOATLI N0 OKpYKHOCTH;
’ - MoAWNNHUK KavyeHnsa WnuHaens ana 3aasuxek DN500-
a6CoNIOTHYIO TEPMETUYHOCTS; 600:
7

- CTonopHoe Konbuo;

. - CTponoBoYHbIe peiM-60NTHI B KOpNyce 3aaBuKeK 60nb-
- 3anpeccoBaHHas KNMHOBAA raiika;

E ) WX ANamMeTpoB;
- bObLUOE NPOMLIBO4HOE OTBEPGINE WITHER,; - 3nekrponpueog AUMA BO B3pbIBO3ALLULLIEHHOM
- Bce pe3nHoBLIe KOMNOHEHTLI pa3paboTaHbl 1 M3rotTaenu- NCNONHEHUM

BaloTcs Ha cobcTBeHHom 3aBoge AVK GUMMI A/S;

CepTuumKarsl:

- Oeknapauyua cootgercteug TpeboBannam TP TC 010/2011
- Oeknapauyua cootgetcteug tpeboBannam TP TC 032/2011
- Ceptuchurar coorsetcTauns Tpe6osanuam TP TC 032/2013
- Ceptucpukar coorsetctena CAC FA3CEPT

[ononHuTenbHble TeXHUMECKKe aHHble HAX0AATCA B pasfiene « TexHuyeckas uHhopMaumus».

Mockonbky AVK International A/S nocTosHHo coBeplUeHCTBYeT npeAnaraemoe 060pyA0BaHNe, YKa3aHHbIe B HACTOALLEM JOKyMeHTe
KOHCTPYKTUBHBIE peLleHns, Matepuanbl U TEXHUYECKue AaHHble MOryT ObiTb U3MeHeHbl 6e3 NpeABapuUTeNbHOro yBeAOMICHUS.
Canrex-Cepguc © 2019 Bce npaga 3aumuieHbl. KonupoBaHme, MyGMKaLMA 1 MHOe pacipocTpaHeHue 3anpelaetea 6e3 cornacua npaBoobnajarens



™mn

3AABUKKA AVK KITUHOBASA NMOJIHOMPOXOAHAA 15/78a

®JIAHUEBASA, C 3JIEKTPONPNBOAOM, ANA NPUPOAHOIO rA3A,
PN 10 AJTA PN 16, DN 50-600

a < Q >
e A KoMnoHeHTbI
| 1  WUnWHAENb: Hepaeelowaa cTank 1.4104 no EN 10088 - 1 (Avanor: AISI 430F)
i | 2 F' — ; 2  HKonbuo rpasecbemHoe: pesuda NBR
5 3 TailKa ynnoTHeHNs WNWHAeNA: y 1B natyHe CZ 132
no BS 2872

Konbla Kpyrnoro ceyenma: peswia NBR

5  HKpbiwKa: esicokonpoyHLIl waporpadntHuil uyryH, GJS-500-7 no EN 1563
(Ananor: GGG-50 no DIN 1693)

O Pte +|

H 6  OuKcupyoWWt NOAWNNHWK: ycToi K 06 natyHs CZ 132
no BS 2872
A 7  MaHHera: pesusa NBR
8 p HKOABLO: ¢ cTans 1.4104 no EN 10088 - 1 (Ananor: AIST 430F)

9  BOAT KPbIWKK:

crans A2, r

10 TMpoKnagKa KPbIWKK: pesuHa NBR
11 KnuHoBas raitka: ycroil K obecus natyHs CZ 132 no BS 2874
12 KAvH: cepgessak 13 S5ICoHONPOLHOND WApOrpafuTHOro HyryHa GJ S-450-10, NonHoCTL0

14
15
16

17
18
19
20

SYNKAHWIPOBAH pesnHoil NBR

Kopnyc: ercokonpouHelit waporpaduiHeli dyryH, GJS-500-7 no EN 1563
(Auanor: GGG-50 no DIN 1693)

BalmaK CKONbKEHWA: noamamng,
ILinoHKa: Hepwaeelowan crans A2

®naney no IS0 5210: sucoxonpouHslit waporpaduTHLIN YyryH, GJS-500-7 no EN 1563
(Awnanor: GGG-50 no DIN 1693)

YnopHoe KOAbLO: Hepwageowas cTank 1.4104 no EN 10088 - 1 (Awanor: AIST 430F)
MoAWwMNHWK KAYEHNA: HepMaBeoWan cTank

YnopHan waitta: Hepwazeowan crans 1.4104 no EN 10088 - 1 (Auanor: AISI 430F)

®naHyesblil nepexogHuK no IS0 5210 (DN50-400): aucokonpoyHLIi WaporpaduTHLIi

DN 450-600 uyryH, GJS-500-7 no EN 1563 (Ananor: GGG-50 no DIN 1693)
AVK Intemational A/S ocTagnser 3a cobosi MDA BHOCHTS HIMEHEHIA B KOHCTDYKIPIO
 METEPHENE! KITHHOBBIX Heyxyg ucTyaray /e Xap THHM,
C Hapy¥HbIM 3MOKCNAHLIM NOKPbITNEM*
o 3 g g Macca,
%< T s % =28 5% 3 3 !
Ty onll REn §3= £§ 9, DL €, €, H H, H2, H3, L D Dh K 95 s = s E BHA.
= 1] SO MM MM NM MM MM MM MM MM MM MM MM @ g § s aT § & npueog,
[ € o © g
- B T g < Hr
H
15-050-58-01337 50 10/16 SAEx07.6 F10 @20 101 265 249 686 620 330 160 150 165 125 14,7 40 M16x 4wt 37
15-065-58-01337 65 10/16 SAEx07.6 F10 @20 101 265 249 726 633 330 160 170 185 145 19,3 60 M16x 4 wr 38
15-080-58-01337 80 10/16 SAEx07.6 F10 @20 101 265 249 759 659 330 160 180 200 160 22,7 60 M16x 8 wr 44
15-100-58-01337 100 10/16 SAEx10.2 F10 @20 121 282 254 808 698 330 200 190 220 180 28,7 20 M16x 8 wr 54
15-125-58-01337 125 10/16 SAEx10.2 F10 @20 121 282 254 865 740 330 200 200 250 210 35,0 20 M16x 8 wr 68
15-150-58-01337 150 10/16 SAEx10.2 F10 @20 121 282 254 950 808 330 200 210 285 240 34,7 80 M20 x 8 wr 78
15-200-58-00337 200 10 SAEx10.2 F10 @20 121 282 254 1086 916 330 200 230 340 295 46,7 120 M20 x 8 wr 99
15-200-58-01337 200 16 SAEx10.2 F10 @20 121 282 254 1086 916 330 200 230 340 295 46,7 120 M20 x 12 wr 99
15-250-58-00337 250 10 SAEx14.2 F14 @30 153 385 329 1258 1058 340 315 250 400 350 49,3 200 M20 x 12 wr 166
15-250-58-01337 250 16 SAEx14.2 F14 @30 153 385 329 1258 1058 340 315 250 400 355 49,3 200 M24 x 12 wr 166
15-300-58-00337 300 10 SAEx14.6 Fl4 @30 153 385 336 1361 1134 340 400 270 455 400 58,7 350 M20 x 12 wr 220
15-300-58-01337 300 16 SAEx14.6 F14 @30 153 385 336 1361 1134 340 400 270 455 410 58,7 350 M24x12 wr 220
15-350-58-00337 350 10 SAEx14.6 F14 @30 153 385 336 1584 1324 340 400 290 520 460 68,7 400 M20 x 16 wr 283
15-350-58-01337 350 16 SAEx14.6 F14 @30 153 385 336 1584 1324 340 400 290 520 470 68,7 400 M24 x 16 wr 283
15-400-58-00337 400 10 SAEx14.6 F14 @30 153 385 336 1632 1344 340 400 310 575 515 78,7 400 M24 x 16 wr 303
15-400-58-01337 400 16 SAEx14.6 F14 @30 153 385 336 1632 1344 340 400 310 575 525 78,7 400 M27 x 16 wr 303
06-450-58-00337 %%+ 450 10 SAEx14.6 F14 @30 153 385 336 1937 1617 340 400 330 640 565 56,4 500 M24 x 20 wr 543
06-450-58-01337%** 450 16 SAEx14.6 F14 @30 153 385 336 1937 1617 340 400 330 640 585 56,4 500 M27 x 20 wr 543
06-500-58-00337*** 500 10 SAEx14.6 F14 @30 153 385 336 1950 1592 340 400 350 715 620 57,3 500 M24 x 20 wt 575
06-500-58-01337*** 500 16 SAEx14.6 F14 @30 153 385 336 1950 1592 340 400 350 715 650 57Ha 500 M30 x 20 wr 575
06-600-58-00337 600 10 SAEx14.6 F14 @30 153 385 336 2155 1735 340 400 390 840 725 69,3 500 M27 x 20 wr 778
06-600-58-01337 600 16 SAEx14.6 F14 @30 153 385 336 2155 1735 340 400 390 840 770 69,3 500 M30 x 20 wr 778
* CTaHpapTHO 3aJBUMKN C HAPYWHEIM 3MOKCHAHHM NOPOLKOBLIM NOKPHTEM. Bo3MmomHa noctaska 3agevser DN 50-400 ¢ HapyKHLIM NOAMYPETAHORLIM NOKPHTEM. [INA 3aKasa chefyeT BMecTo
EXX-XXX-XX-XX337 » MCMONL30BATE KOJ, «XX-XXX-XX-XX384».
** Bpema OTHP./3aKp. PAccYNTaHo ANA CKOpocTH anekTponpueoga AUMA - 45 o6/MuH.
BosmomHo ucnonssoeaHue npueogoe AUMA ¢ apyrumn xap pi ana CHOPOCTHOTO WNK Gonee NNaeHoro NEPeKpLITUA rasonpoBoAa.
*#** DN 450-600 nocTaBNAIOTCA C HAPYHHLIM 3NOKCUHLIM NOKPLITUEM CHHero ueeTa no RAL 5017

Cankr-letepBypr Mockea ExarepuHOypr Huwkuuid Hosropoa
(812) 297-45-17 (495) 980-78-22 (343) 270-96-92 (831) 461-93-10
PocToe-Ha-[loHy Camapa KazaHb HoBocuupck
(863) 298-83-58 (846) 312-03-31 (843) 259-27-79 (383) 238-02-58

25



